SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /QĐ-BVBS            Bồng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đột xuất

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ Quy định quy chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc Thành lập các chi cục và đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn trực thuộc Sở Y tế tỉnh

Gia Lai;

Căn cứ Biên bản cuộc họp thi đua khen thưởng tháng 11 và tháng

12/2025 ngày 22/01/2026 của Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Khen thưởng đột xuất các cá nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ

trong tháng 11 và tháng 12 năm 2025 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2.  Tiền thưởng: 200.000 đồng/người

 Từ nguồn Quỹ khen thưởng Bệnh viện.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Tài chính – Kế toán

và ông (bà) có tên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

  Trần Quốc Việt

        SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số…../QĐ-BVBS ngày …/01/2026

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

Số

TT
Họ tên  Khoa, phòng Số tiền

1 Bùi Công Minh Vật tư thiết bị y tế 200.000

2 Trần Thị Bích Thủy Dược 200.000

3 Trần Ngọc Quý Nội tổng hợp 200.000

4 Huỳnh Thị Phương Thảo Nội tổng hợp 200.000

5 Lê Thị Hoài Thương Nội tổng hợp 200.000

6 Lê Đức Văn Nội tổng hợp 200.000

7 Nguyễn Thị Thanh Nguyệt Nội tổng hợp 200.000

Tổng cộng (VNĐ) 1.400.000

		2026-01-29T16:45:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T07:52:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T07:52:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T07:52:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!